



Tokio po wprowadzeniu zarządzeń wojennych

przyjęcie szczerego podziękowania nie tylko z mego strony, lecz również z strony rządu...

PRAGA, 17. 3. — Prezydent państwa dr Hacha z okazji rocznicy utworzenia Protektoratu Czech i Moraw...

PRAGA, 17. 3. — Z okazji 5-tej rocznicy powstania Protektoratu Czech i Moraw...

PRAGA, 17. 3. — Z okazji piątej rocznicy utworzenia Protektoratu Czech i Moraw...

PRAGA, 17. 3. — Z okazji piątej rocznicy utworzenia Protektoratu Czech i Moraw...

OFIARUJ PARĘ SKARPETEK CIEPŁYCH DLA BIEDNYCH P. K. O.

TOKIO, 17. 3. — Zewnętrzny obraz Tokio po dokonaniu w dniu 5 marca zamknięcia barów...

Dzielnica Dzinza, zwana Broadwayem tokijskim, zamieniła się na dzielnicę handlową...

Japończycy bez skargi zrezygnowali ze swoich przyjemności...

NAJWIĘKSZY HYDROPLAN NIEMIECKI 6 metrów, 46 m. rozpiętości skrzydeł

BERLIN, 17. 3. — Czasopismo „Der Adler”, zbliżone do ministerstwa komunikacji powietrznej...

spowodowanych przez publiczność teatralną i tłumy szukające rozrywki...

Podobnie jak zamknięcie zakładów rozrywkowych przyczyniło się do strony do zaoszczędzenia pieniędzy...

Potem nam dano tabliczkę i rysik i już były początki nauki pisania.

Wreszcie otrzymaliśmy zeszyty oraz ołówki i pióra — i ot, rozpoczęła się normalna pisanina...

Jeszcze starożytni Grecy znali inne pismo skrótowe — czyli pismo ścisłe...

wiednie obciążenie. Górne piętro obejmuje obszerną kabinę dla pilotów...

Samolot wykonany jest w dwóch odmianach, przy czym różnica znajduje się w sposobie napędu...

Uzbrojenie — jak podaje „Adler” — składa się z licznych dział i karabinów maszynowych...

już biletów na przejazdy rozrywkowe, a przewożenie pasażerów w pustych wagonach towarowych...

100-lecie telegrafu

Będąc dziećmi i widząc piszących rodziców we wrodzonym nam wówczas popędzie naśladownictwa...

Chasy nowe zwolniły nas od ołówka i pióra — powstała maszyna pisarska, jakby fortepianowa klawiatura...

Anglik Wheatstone Karol i Amerykanin Morse Samuel, obaj fizycy i drugi nadto i malarz...

Hughes Dawid, też Anglik — zastąpił owe pierwotne kreski i punkty literami alfabetu...

Co, przyszłość jeszcze nam przyniesie — to na razie tajemnica dla profantów...

Chaplin przed sądem

W tych dniach przed najwyższym trybunałem w Hollywood będzie odpowiadał Charlie Chaplin...

+ Dziennik szwedzki „Helsingborg Dagbladet” występuje w artykule wstępnym przeciwko znanej propozycji...

Samolot anglo-amerykański ostrzeliwał w departamencie Dolnej Sekwany autobus z broni pokładowej...

Wedle agencji „United Press” Biały Dom w Waszyngtonie podaje do wiadomości...

W centrum Nankinu wybuchł wielki pożar, podniecający przez wiatr wschodni...

W Oranie panuje olbrzymie oburzenie z powodu kilku wypadków porzucenia dzieci...

W parlamencie fińskim, który we wtorek po południu zebrał się na jednogodzinne posiedzenie...

Korespondenci prasy waszyngtońskiej donoszą z Neapolu że wskutek wykolejenia pociągu...

Jak donosi agencja Reutersa, minister spraw zagranicznych Eden podał do wiadomości...

Jak donoszą z Eskischehit stwierdzono przy lekarskich badaniach w jednej z wsi okolicznych...

KUPNO — SPRZEDAŻ

OBRAZY znanych malarzy kupuje stałe Sykucka 13, II p. Korzyński od godz. 10—2 g. 941

SPRZEDAM 3 materace nowe do łóżka Zyblikiewicza 27, miesz. 10, dozwolę wskazać. 15826

KUPIĘ stary wózek sportowy lub głębię. Listy do Gaz. Lw. 15423

JESIONKA męska oraz trenaż gabarydowy dla średniego SPOD P. TRZANY tasmany, piaszki niebieskiej na średnią szeszałpą...

ELEKTROLUX odkurzacz i do froterowania, piec elektryczny (Grodex) zaraz sprzedam Ogiądac można...

SPRZEDAM szafę z lustrem, kanape, stojak okrągły kraszta, 60-cm sprężynowy, wiszący stojący, czarny zera, kam.sz. Złogozem...



SALON SZTUKI LAMUS KRAKÓW - STRADOM 18

kupuje Obrazy malarzy polskich Dywany perskie Antyki porcelana i szkło Telefon 157-25



Reumatyzm! ASPIRIN w każdym domu! Contax III Sonnar 85 cm 1:2 FLEKTOSKOP kupię zaraz Listy Gazeta Lw. nr. 15966.

KUPNO - SPRZEDAŻ

SPRZEDAM: Łózko polowe, Elektro-lux 110 volt, Lampy elektryczne nowocześnie wiszące, Globus, Szczyg, Stolik, 3 Materace, Szafkę nocną, Ełazęrkę, Dywanik, Drabinkę pokojową, Lustro, Różne obrazki, ulica Kochanowskiego dwaście, II, p. wejście przez ganek - na prawo. MASZYNE kryta w bardzo dobrym stanie sprzedam. Kleparowska cztery I, p., mieszk. 8, ośm. 16131

SPRZEDAM ubranie brązowe i wzywocze oraz zarzutkę marenego na wszystkich... SPRZEDAM f ranki na szerokie okna... SPRZEDAM nowoczesny kredens - szafa biblioteczną... SPRZEDAM fortepian z ang. leką mechaniczną... WYUCZAM w krótkim czasie języka niemieckiego, francuskiego, angielskiego...

Sp. IZYDOR PIOTROWSKI em. Inspektor szkolny, zmarł dnia 16. marca 1944. Pogrzeb odbędzie się w sobotę dnia 18 go marca 1944, o godzinie 12-tej, z Dому Przedpogrzebowego przy ul. Kochanowskiego 94 na cmentarzu Łyczakowski.

POMOCNICIE domowa Polka - do wszystkiego z gotowaniem, z poleceniami przyjme... POSZUKUJE do Krakowskiej filii fabryki „Eros” we Lwowie... ODSTAPIE 2 pokoje, nyzla, kuchnia lazienka, gaz, czesciowo z meblami...

POSAD POSZUKUJA

PANNA Polka, uciezwa, samotna - spokoina, lat 35, poszukuje pracy do samolnych Lwow, ul. Potockiego nr 19, Czerwikowska. 15801

LOKALE

POSZUKUJE pokoju przy starszej pani od zaraz. Wladomosc: Slep Foto, Sobieskiego 4. 15803

ODSTAPIE 2 pokoje, nyzla, kuchnia lazienka, gaz, czesciowo z meblami... WYDZIAŁOWANIE sklep w centrum miasta lub przyjezdzajacemu. Informacje w „Reklamie” ul. Sykstuska nr 21 lub telef. 215-64. 15827

PRYWATNE

P. EDWARDOWI i Jozefowi starym bywalcom u P. Muszumańskich ul. Kazimierza Wielkiego 39 z okazji imienin najszlachetniejsze życzenia... UWAGA! Pani i pan byli temu cztery tygodnie z pieskiem pudel bialy „Ziolka”, proszę uprzejmie przyjsc

ZAGINIENI

KTO poda bliższą wiadomość gdzie znajduje się Dr Fejlenko Waśka z Charkowa, ostatnio przebywał w Podwoleczyskach... ZGUBIONO Kennkartę na nazwisko Chomiatczuk Aniela, Łaskawego złączę proszę o zwrot za wysokim wynagrodzeniem...

Nowe KSIĄZKI dla MŁODZIEŻY! B. ZIELŃSKI: „ORLI SZPON” Opowieść o pierwszym Polaku wśród Indian amerykańskich...



ZGUBIONO Kennkartę na nazwisko Chomiatczuk Aniela... ZGUBIONO Kennkartę na nazwisko Cegińska Bogda; proszę zwrócić za wynagrodzeniem pod adresem inbratrolawski... ZGUBIONO Kennkartę na nazwisko Matusiak Maria O zwrot tylko dokumentów uprasza się na Powiatowe Urzędzie w Łwowie...

MALZENSTWA

BLONDYN, wdowiec bezdzietny, lat 29, nauczyciel szkoły powszechnej również malarz wszelkich partii i obrazów...